Anukaes ApTtyp AXxMeaKupeeBuu

dopMa cBeaeHUN O BbINMOJIHEHHbIX OLEHLLUMKOM oTyeTax 3a Il kBapTan 2025 roaa.

Mo3unuun

daMunus, MMA, oT4eCTBO

Homep B peecTtpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHUA B peecTp uneHos POO

Homep
oT4yeTa 06
oueHKe

25-07-002/1

25-07-002/2

25-07-002/3

25-07-009

25-04-015/1

25-04-014/2

25-04-015/2

25-03-014/1

25-07-015

25-04-015/3-
1

25-02-007/2

25-07-016

25-07-013

25-07-100

25-06-016

25-06-015

25-07-007

25-08-002

25-08-005

I0p. JINLL0 3aKJII0YMBLUEE
[OroBop Ha nNpoeBepeHune
OUEHKH

Anvkaes A.A.

Anvkaes A.A.

Anvkaes A.A.

OO0 UeHTp oueHKu n
3KCNepTU3bl

OO0 UeHTp oueHKn n
3KCMepTu3bl

00O UeHTp oueHKu n
3KCMNepTU3bl

OO0 UeHTp oueHKn n
3KCMepTusbl

00O LeHTp oueHKn n
3KCMNepTu3bl

00O UeHTp oueHKn n
3KCNepTm3bl

00O LeHTp oueHKN n
3KCMNepTuU3bl

Anvnkaes A.A.

OO0 UeHTp oueHKn n
3KCNepTm3bl

00O UeHTp oueHKu n
3KCrnepTu3bl

MHA AnbsiHc CynebHbix
CneuwnanucroB

00O UeHTp oueHku n
3KCrnepTu3bl

OO0 UeHTp oueHKn n
3KCNepTm3bl

Anvkaes A.A.

Anvkaes A.A.

OO0 UeHTp oueHKu n
3KCMNepTU3bl

HDaTa
coCTaBJIeHusA
oT4yeTa

07.07.2025

07.07.2025

07.07.2025

11.07.2025

14.07.2025

14.07.2025

18.07.2025

18.07.2025

24.07.2025

30.07.2025

30.07.2025

30.07.2025

31.07.2025

31.07.2025

04.08.2025

14.08.2025

22.08.2025

22.08.2025

27.08.2025

CBepeHun

Anvkaes ApTyp AxMenkupeesny

004147

26.03.2008

O6beKT oueHKU

TpaHCNopTHbIE
cpencTea

KeapTupa

Fapax

TpaHCcnopTHoe
CpeacTBo

3eMenbHbIN y4acTokK

3eMesbHbIN Y4acToK

3eMenbHbIf y4acTokK

3eMesibHbIN Y4acToK

TpaHcnopTHoe
cpencTso

3eMesibHbIN Y4acToK

He)xnnoe 3pgaHune

Fapax

Hexunble 3gaHus,
3eMeJibHbIN Y4acToK

Axkunn

Hexxunnoe 3naHune

3eMesibHbIN Y4acToK

3eMe ibHbIN Y4acToK

3eMenbHbIf y4acTokK

BbiTOBas TexHuKa,
CneuTtexHuka

Bupn
onpepenseMon
CTOMMOCTH

PblHOYHas

PbiHOYHaA

PblHO4YHasa

PbiHOYHaA

PbiHO4YHasa

PbiHOYHaA

PbiHO4YHasa

PbiHOYHaA

PbiHO4YHasA

PbiHOYHas

PbiHOYHaA

PbiHOYHas

PbiHO4YHaA,
JInkBMOaUMOHHas

PbiHOYHasa

PbiHOYHaA

PbiHO4YHasa

PbiHOYHaA

PblHO4YHaA

PbiHOYHaA

HanpasneHnue
OLLeHO4YHOM
neATesNbHOCTHU

OueHKa ABUXUMOro
MMyLlecTea

OueHka
HeABMKMMOCTUN

OueHka
HeABMXXMMOCTU

OueHKa ABUXNUMOro
MMyLiecTBa

OueHka
HeABMXXMMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeaBMXXMMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHKa ABVXXMMOro
MMylLLecTBa

OueHka
HEeABVMXXUMOCTH

OueHka
HeABUXMMOCTH

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABUXMMOCTUN

OueHka busHeca

OueHka
HeABMKXMMOCTUN

OueHka
HEeOBMXXUMOCTH

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABMXXMMOCTU

OueHka ABUXNUMOro
MMyLlecTBa



25-08-008

25-09-002

25-08-004/1

25-08-004/2

25-08-004/3

25-08-004/4

25-09-003

25-09-005

25-09-001

25-09-004

25-09-121

25-02-007/3

25-09-008

25-09-014

Anvkaes A.A.

00O UeHTp oueHKn n
3KCNepTm3bl

Anvkaes A.A.

Annkaes A.A.

Anvkaes A.A.

Anvkaes A.A.

Anvkaes A.A.

Anvkaes A.A.

Anvkaes A.A.

OO0 UeHTp oueHKn n
3KCMepTu3bl

MHA AnbsiHC CynebHbix
Cneuunanncrtos

Anvkaes A.A.

00O LeHTp oueHKN n
3KCMNepTu3bl

OO0 UeHTp oueHKn n
3KCNepTm3bl

27.08.2025

02.09.2025

08.09.2025

08.09.2025

08.09.2025

08.09.2025

08.09.2025

15.09.2025

17.09.2025

20.09.2025

22.09.2025

24.09.2025

25.09.2025

30.09.2025

TpaHcnopTHoe
cpeacTso

KBapTupa

TpaHcnopTHoe
cpencTso

TpaHcnopTHoe
cpeacTso

TpaHcnopTHoe
cpeacTso

TpaHCcnopTHoe
cpencTso

ApeHpa
TpaHCNOpTHOro
cpeacTea

HexXxwunble
nomeLleHunsa

Bo3aylwHble cyaa

Oonsa B YK 000

XXunoe cTpoeHune

Hexwunoe 3paHue

TpaHcnopTHoe
cpencTso

TpaHcnopTHoe
cpencTso

PbiHOYHas

PbiHO4YHaA

PbiHOYHasa

PbiHOYHasA

PbiHOYHasa

PbiHOYHaA

PbiHO4YHan

PbiHO4YHasa

PbIHOYHaSA,
JInkBMaaunoHHas

PbiHO4YHasa

PbiHOYHaA

PbiHO4YHaA

PbiHOYHaA

PbiHO4YHaA

OueHKa ABUMXNUMOro
MMyLlecTBa

OueHka
HeABMXXMMOCTU

OueHKa OBMXXUMOro
MMyLlecTBa

OueHKa ABUXUMOro
MMylLLecTBa

OueHKa ABMXXUMOTo
MMyLlecTBa

OLeHKa ABVXKMMOro
MMylLLecTBa

OueHKa ABUXNUMOro
nMyLecTBa

OueHka
HeABMXXMMOCTUN

OueHka ABUXNUMOro
MMyLiecTBa

OueHka busHeca

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeaBMXXMMOCTU

OueHKa ABUMXNUMOro
MMyLiecTBa

OueHKa ABVXXMMOro
MMylLLecTBa



	Аликаев Артур Ахмедкиреевич

