

Аликаев Артур Ахмедкиреевич

Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за III квартал 2025 года.					
Позиция		Сведения			
Фамилия, имя, отчество		Аликаев Артур Ахмедкиреевич			
Номер в реестре членов РОО		004147			
Дата включения в реестр членов РОО		26.03.2008			
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки	Вид определяемой стоимости	Направление оценочной деятельности
25-07-002/1	Аликаев А.А.	07.07.2025	Транспортные средства	Рыночная	Оценка движимого имущества
25-07-002/2	Аликаев А.А.	07.07.2025	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
25-07-002/3	Аликаев А.А.	07.07.2025	Гараж	Рыночная	Оценка недвижимости
25-07-009	ООО Центр оценки и экспертизы	11.07.2025	Транспортное средство	Рыночная	Оценка движимого имущества
25-04-015/1	ООО Центр оценки и экспертизы	14.07.2025	Земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
25-04-014/2	ООО Центр оценки и экспертизы	14.07.2025	Земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
25-04-015/2	ООО Центр оценки и экспертизы	18.07.2025	Земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
25-03-014/1	ООО Центр оценки и экспертизы	18.07.2025	Земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
25-07-015	ООО Центр оценки и экспертизы	24.07.2025	Транспортное средство	Рыночная	Оценка движимого имущества
25-04-015/3-1	ООО Центр оценки и экспертизы	30.07.2025	Земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
25-02-007/2	Аликаев А.А.	30.07.2025	Нежилое здание	Рыночная	Оценка недвижимости
25-07-016	ООО Центр оценки и экспертизы	30.07.2025	Гараж	Рыночная	Оценка недвижимости
25-07-013	ООО Центр оценки и экспертизы	31.07.2025	Нежилые здания, земельный участок	Рыночная, Ликвидационная	Оценка недвижимости
25-07-100	МНА Альянс Судебных Специалистов	31.07.2025	Акции	Рыночная	Оценка бизнеса
25-06-016	ООО Центр оценки и экспертизы	04.08.2025	Нежилое здание	Рыночная	Оценка недвижимости
25-06-015	ООО Центр оценки и экспертизы	14.08.2025	Земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
25-07-007	Аликаев А.А.	22.08.2025	Земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
25-08-002	Аликаев А.А.	22.08.2025	Земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
25-08-005	ООО Центр оценки и экспертизы	27.08.2025	Бытовая техника, Спецтехника	Рыночная	Оценка движимого имущества

25-08-008	Аликаев А.А.	27.08.2025	Транспортное средство	Рыночная	Оценка движимого имущества
25-09-002	ООО Центр оценки и экспертизы	02.09.2025	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
25-08-004/1	Аликаев А.А.	08.09.2025	Транспортное средство	Рыночная	Оценка движимого имущества
25-08-004/2	Аликаев А.А.	08.09.2025	Транспортное средство	Рыночная	Оценка движимого имущества
25-08-004/3	Аликаев А.А.	08.09.2025	Транспортное средство	Рыночная	Оценка движимого имущества
25-08-004/4	Аликаев А.А.	08.09.2025	Транспортное средство	Рыночная	Оценка движимого имущества
25-09-003	Аликаев А.А.	08.09.2025	Аренда Транспортного средства	Рыночная	Оценка движимого имущества
25-09-005	Аликаев А.А.	15.09.2025	Нежилые помещения	Рыночная	Оценка недвижимости
25-09-001	Аликаев А.А.	17.09.2025	Воздушные суда	Рыночная, Ликвидационная	Оценка движимого имущества
25-09-004	ООО Центр оценки и экспертизы	20.09.2025	Доля в УК ООО	Рыночная	Оценка бизнеса
25-09-121	МНА Альянс Судебных Специалистов	22.09.2025	Жилое строение	Рыночная	Оценка недвижимости
25-02-007/3	Аликаев А.А.	24.09.2025	Нежилое здание	Рыночная	Оценка недвижимости
25-09-008	ООО Центр оценки и экспертизы	25.09.2025	Транспортное средство	Рыночная	Оценка движимого имущества
25-09-014	ООО Центр оценки и экспертизы	30.09.2025	Транспортное средство	Рыночная	Оценка движимого имущества